aduceau în ţară imediat după apariţia lor.

Dr. Alexandru Vasiliu a făcut parte din Comisia interimară locală. Se păstrează

adresa nr. 6835 din 10 noiembrie 1895, dată de Prefectura Judeţului Roman, prin care

dr. Alexandru Vasiliu, era anunţat asupra dizolvării Consiliului Comunei Urbane

14 Scrisoarea din 18 / 31 martie 1904, a dr. A. Vasiliu către soţia sa Olga.